

21 czerwca 2018



## Muzeum Narodowe na Święto Kielc

**W ramach Święta Kielc Muzeum Narodowe w Kielcach zorganizuje Białą Noc. To okazja dla tych, którzy na co dzień nie mają czasu, by zajrzeć do takiej placówki. W piątek od godziny 19 do północy swoje drzwi dla zwiedzających otworzą: Dawny Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach, Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego i Muzeum Dialogu Kultur.**

Oprócz zwiedzania Pałac Biskupów przygotował wiele atrakcji. Od godziny 19 do 21 w ogrodzie włoskim zorganizuje grę „Znana - Nieznana”, czyli ćwiczenia z niepodległości. - To zabawa dla osób w każdym wieku, mile widziane są także rodziny. Gra składa się z trzech sekcji. W pierwszej uczestnicy będą mogli sprawdzić swoją kondycję fizyczną, w drugiej zmierzą się z łamigłówkami i szaradami, a w trzeciej poszukają skarbu. Wszystkie nawiązują do czasów Legionów - informuje **Urszula Kinder**, rzecznik Muzeum Narodowego w Kielcach.

W tym samym czasie przed Sanktuarium Marszałka Piłsudskiego odbywać się będzie

wielkoformatowa gra, gdzie uczestnicy będą musieli wykazać się wiedzą historyczną. Pytania będą dostosowane do wieku graczy. Kiedy zapadnie zmrok w tym samym miejscu od godziny 21 wyświetlany będzie film „Marsz Szlakiem I Kadrowej”, z unikalnymi zdjęciami legionistów i Józefa Piłsudskiego.

W sobotę, 23 czerwca i w niedzielę, 24 czerwca w godzinach 12-18 będzie można zwiedzać Sanktuarium Marszałka Piłsudskiego, od 14 do 16 powtórka gry „Znana- Nieznana”.

Dodatkowo w sobotę o godzinie 17, w Pałacu Biskupów rozpocznie się recital fortepianowy Marka Mizery.

- Zapraszamy do udziału w imprezach, wstęp do naszych placówek w tych dniach jest bezpłatny - zachęca **Urszula Kinder**.

Tradycyjnie podczas Świąt nie zabraknie koncertów i różnorodnych pokazów. Te organizowane będą na trzech scenach - na Rynku, na placu Artystów oraz w Muszli koncertowej w Parku Miejskim, ponadto na ul. H. Sienkiewicza. [W programie znajdują się propozycje i dla dzieci, i dla starszych.](#)



Plakat wydarzenia



Plakat Święta Kielc